
Mūsų kol kas labiausiais
energiją taupantis LED
šviestuvai
„Philips“ sukūrė ypač efektyvų lauko apšvietimą, kuriame

naudojama nauja technologija, skirta sumažinti anglies dvideginio

išmetimą, medžiagų švaistymą ir energijos suvartojimą. Įspūdingas

50 000 valandų eksploatavimo laikas daugiau nei 3 kartus ilgesnis

nei „Philips“ LED lauko šviestuvų ekvivalentų ir sunaudoja tik 50 %

energijos. Kaip tik tai, ko reikia tvaresnei planetai.

Tvarūs šviesos sprendimai

• Itin efektyvus

Pažangus LED apšvietimas

• 5 metų garantija LED sistemai

Aukščiausia kokybė

• Aukštos kokybės aliuminis ir sintetika

Sukurta laukui

• IP44 – atsparus orų pokyčiams

Aukštos kokybės apšvietimas

• Ryškiai balta šviesa (3000 K)

„Arbour“ atraminis /
kelio šviestuvas, 3,8 W

Lauko šviestuvai

3000 K

Antracitas

Atsparus vandeniui

8719514490246



Ypatybės
Itin efektyvus

Naudoja mažiausiai 50 % mažiau
energijos, palyginti su lygiaverčiais
standartiniais „Philips“ LED žibintais.

5 metų garantija LED sistemai

Be standartinės šiam šviestuvui
siūlomos 2 metų garantijos,
„Philips“ LED sistemai (LED moduliui ir
tvarkyklei) taip pat suteikia 5 metų
garantiją.

Aukštos kokybės aliuminis ir sintetika

Ši „Philips“ lempa specialiai sukurta
lauko erdvėms. Ji patvari ir ilgaamžė,
todėl apšvies jūsų sodą kas naktį.
Lemputė pagaminta iš presuoto
aliuminio ir aukštos kokybės sintetikos.

IP44 – atsparus orų pokyčiams

Šis „Philips“ lauko šviestuvas yra
specialiai sukurtas drėgnai lauko
aplinkai ir buvo kruopščiai išbandytas
siekiant užtikrinti atsparumą vandeniui.
Jo IP44 įvertinimas reiškia, kad jis buvo
sertifikuotas kaip apsauga nuo dulkių ir
vandens purslų – puikiai tinka bendram
naudojimui lauke.

Ryškiai balta šviesa (3000 K)

Ar žinojote, kad skirtingi baltos šviesos
atspalviai atpažįstami pagal skirtingas
spalvų temperatūras, matuojamas
kelvinais (K)? Žemesnė spalvų
temperatūra sukuria šiltą, jaukią baltą
šviesą, o aukštesnė spalvų temperatūra
– šaltą, energingesnę baltą šviesą. Šis
šviestuvas skleidžia šiltą, baltą šiltą
šviesą esant 3000 K.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Antracito

• Medžiaga: Aliuminio

Ilgaamžiškumas

• Nominali naudojimo trukmė: 50 000

Aplinkosauga

• Gaminio išmetimas: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

8719514490246



Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Apsauga nuo rūdžių, apsauga nuo
dulkių: Taip

• Dvikryptė šviesa: Ne

• Dienos ir nakties jutiklis: Ne

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Taip

• Integruota LED: Taip

• Judesio jutiklis: Ne

• Saulės energija: Ne

• Šiltai balta šviesa: Ne

• Dekoratyvinis: Ne

Sodas

• Sodas: Sodui ir vidiniam kiemui

Šviesos savybės

• Spalvos indeksas (CRI): 80

Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Atraminiai/palei taką
montuojami šviestuvai

• EyeComfort: Ne

• LED Innovations: UltraEfficient

• Papildomos funkcijos: Atsparūs
vandeniui

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 1,32 kg

• Aukštis: 40 cm

• Ilgis: 10 cm

• Plotis: 10 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 800

• Šviesos spalva: 3000 K

• Elektros energija: 220-240

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: A

• IP kodas: IP44

• Apsaugos klasė: II klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8719514490246

• Grynas svoris: 1,32 kg

• Grynasis svoris: 1,45 kg

• Aukštis: 41,5 cm

• Ilgis: 11 cm

• Plotis: 11 cm

8719514490246

Išleidimo data:
2025-05-29
Versija: 0.198

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


